
Sens Nissan lez Enserune - Colombiers - Béziers

1 : circule uniquement du lundi au vendredi en période scolaire.
2 : ne dessert pas la commune de COLOMBIERS du lundi au vendredi en pérode scolaire.
3 : dessert COLOMBIERS avant NISSAN-LEZ-ENSERUNE.
4 : dessert le lycée Jean Moulin de BÉZIERS du lundi au vendredi en période scolaire.

240212SBHT

Horaires ligne 641  Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Circule du lundi au samedi

Particularités 1 - 4 2 4 3 3 3

NISSAN LEZ ENSERUNE Av. de la gare 06:45 06:55 07:50 09:20 10:30 11:55 13:00 14:15 17:00 18:00

 Mairie / Place Émile Barthès 06:46 06:56 07:51 09:21 10:31 11:56 13:01 14:16 17:01 18:01

 Lot. la pinède 06:48 06:58 07:53 09:23 10:33 11:58 13:03 14:18 17:03 18:03

 Vieux Moulin 06:49 06:59 07:54 09:24 10:34 11:59 13:04 14:19 17:04 18:04

 Stade / Beausoleil 06:50 07:00 07:55 09:25 10:35 12:00 13:05 14:20 17:05 18:05

COLOMBIERS Soleil levant 07:00 07:05 08:05 09:35 10:45 11:50 13:15 14:30 16:55 17:55

 Mairie 07:01 07:06 08:06 09:36 10:46 11:49 13:16 14:31 16:54 17:54

 Stade / Clinique Causse 07:02 07:07 08:07 09:37 10:47 11:47 13:17 14:32 16:52 17:52

 Av. de Béziers 07:04 07:09 08:09 09:39 10:49 11:46 13:19 14:34 16:51 17:51

 Les Clauzets 07:05 07:10 08:10 09:40 10:50 11:45 13:20 14:35 16:50 17:50

 ZI  Viargues Rd162 07:06 07:11 08:11 09:41 10:51 11:43 13:21 14:36 16:48 17:48

 ZI Viargues Rd609 12:06 17:11 18:11

BÉZIERS Port Notre Dame 07:20 07:20 08:25 09:48 10:58 12:18 13:28 14:43 17:23 18:23

 Polygone 07:25 07:25 08:30 09:50 11:00 12:20 13:30 14:45 17:25 18:25

 Av. Saint Saëns 07:30 07:30 08:35 09:55 11:05 12:25 13:35 14:50 17:30 18:30

Glossaire 
Av. : Avenue - Lot. : Lotissement - ZI : Zone Industrielle - Rd. : Route départementale.



Sens Béziers - Colombiers - Nissan lez Enserune

1 : dessert NISSAN-LEZ-ENSERUNE avant de desservir COLOMBIERS.
2 : BÉZIERS arrêt Bv. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin) desservi les mercredis scolaires.
3 : BÉZIERS arrêt Bv. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin) desservi les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires.

240212SBHT

Horaires ligne 641 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Circule du lundi au samedi

Particularités 1 1 2 2 3 3 3

BÉZIERS Av. Du 22 Août 07:25 08:55 10:00 11:25 12:30 13:45 16:30 17:30 18:30

 Bv. de Verdun (Gare SNCF) 07:30 09:00 10:05 11:30 12:35 13:50 16:35 17:35 18:35

 Pont Neuf 07:35 09:05 10:10 11:35 12:40 13:55 16:40 17:40 18:40

COLOMBIERS ZI  Viargues Rd162 10:18 11:43 12:48 14:03 16:48 17:48 18:48

 ZI Viargues Rd609 07:43 09:13

 Les Clauzets 08:10 09:40 10:20 11:45 12:50 14:05 16:50 17:50 18:50

 Av. de Béziers 08:09 09:39 10:21 11:46 12:51 14:06 16:51 17:51 18:51

 Clinique Causse / Stade 08:07 09:37 10:22 11:47 12:52 14:07 16:52 17:52 18:52

 Mairie 08:06 09:36 10:24 11:49 12:54 14:09 16:54 17:54 18:54

 Soleil levant 08:05 09:35 10:25 11:50 12:55 14:10 16:55 17:55 18:55

NISSAN LEZ ENSERUNE Av. de la gare   07:50 09:20 10:30 11:55 13:00 14:15 17:00 18:00 19:00

 Mairie / Place Émile Barthes 07:51 09:21 10:31 11:56 13:01 14:16 17:01 18:01 19:01

 Lot. la Pinède 07:53 09:23 10:33 11:58 13:03 14:18 17:03 18:03 19:03

 Vieux Moulin 07:54 09:24 10:34 11:59 13:04 14:19 17:04 18:04 19:04

 Stade / Beausoleil 07:55 09:25 10:35 12:00 13:05 14:20 17:05 18:05 19:05

Glossaire 
Av. : Avenue - Bv. Boulevard - Lot. : Lotissement - ZI : Zone Industrielle - Rd. : Route départementale.


	Horaires ligne 641
	Sens Nissan-lez-Enserune - Colombiers - Béziers
	Sens Béziers - Colombiers - Nissan-lez-Enserune


